
Ogłoszenie nr 510088286-N-2020 z dnia 22-05-2020 r. 

Gmina Pęcław: "Przebudowa istniejącego budynku świetlicy w miejscowości Piersna - 

etap II" 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej 
tak 

Nazwa projektu lub programu 

PROW na lata 2014-2020 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 

Numer ogłoszenia: 530601-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Pęcław, Krajowy numer identyfikacyjny 39064737000000, ul. Pęcław  28, 67-221  

Białołęka, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 768 317 135, e-mail gmina@peclaw.eu, 

faks 768 317 033. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.peclaw.eu 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
"Przebudowa istniejącego budynku świetlicy w miejscowości Piersna - etap II" 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

BP.271.4.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Piersna dz. nr. 100/36. Powierzchnia całkowita budynku wynosi ok. 132,7 m², 

jest to obiekt parterowy, niepodpiwniczony. Układ konstrukcyjny - prosty, podłużny. Ściany 

wzniesione są z cegły ceramicznej, na zaprawie cem.-wapiennej. Dach drewniany o 

nachyleniu 8º, dwuspadowy, pokryty blachodachówką. Zakres prac do wykonania: branża 

budowlana - roboty rozbiórkowe wewnętrzne, stan wykończeniowy wewnętrzny w tym m.in.: 

ścianki działowe, posadzki, stolarka drzwiowa wewnętrzna, tynki, okładziny, malowanie, 

elementy różne ; branża sanitarna - wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz 

przyborów sanitarnych, wykonanie instalacji cwu: zasilania z podgrzewaczy; branża 



elektryczna - wymiana instalacji elektrycznej z wymianą osprzętu instalacyjnego. Zakres 

robót określa projekt budowlany, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

budowlanych, przedmiar robót branży budowlanej, sanitarnej oraz elektrycznej. Występujące 

w opracowaniach nazwy, typy i pochodzenie produktów nie są dla Wykonawców wiążące. 

Zamawiający dopuszcza stosowanie rozwiązań równoważnych. Zastosowanie rozwiązań 

równoważnych nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w 

stosunku do przewidzianych w pierwotnej dokumentacji technicznej ani do naruszenia 

przepisów prawa. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 
nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45262500-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 44220000-8, 45324000-4, 45442100-8, 45432000-4, 45421146-9, 

45430000-0, 45111200-0, 45332000-3, 45310000-3 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/05/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 147649.82 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Ogólnobudowlanych - Andrzej Paździoch 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 21 

Kod pocztowy: 67-200 

Miejscowość: Głogów 

Kraj/woj.: dolnośląskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 181609.28 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 181609.28 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 210919.53 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ 
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 


